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Nr 33.

Ankom till riksdagens kansli den 1 maj 1915 kl. 12 m.

Memorial, angående användande av riksbankens vinst för år 1,914.

Enligt § 1 i den för bankoutskottet gällande instruktion åligger 
det utskottet att till riksdagen meddela yttrande och förslag om an
vändande av den under föregående året upplupna bankovinsten.

I den till nu församlade riksdag avlåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behov har Kung]. Maj:t föreslagit, att av riks
bankens vinst för år 1914 måtte för statsverkets behov anvisas ett be
lopp av 8,760,000 kronor, att från riksbanken utbetalas å de tider under 
år 1916, som riksdagen bestämde.

Utskottet har i detta ärende inhämtat yttrande från fullmäktige i 
riksbanken, vilka i skrivelse den 25 februari 1915 meddelat, att fullmäktige 
ej hade något att erinra mot Kungl. Maj:ts förslag samt hemställt, att 
statsverkets andel i bankovinsten finge av fullmäktige tillhandahållas stats
kontoret med 2,190,000 kronor under varje av månaderna januari, april, 
juli och oktober 1916.

Då Kungl. Maj:t i statsverkspropositionen för nästkommande års 
statsreglering beräknat nu ifrågavarande belopp, 8,760,000 kronor, och 
anledning icke synes föreligga att frångå denna beräkning, har utskottet 
ansett sig böra tillstyrka bifall till förevarande framställning.

Medlen torde böra tillhandahållas statskontoret å tider, som av full
mäktige i riksbanken föreslagits.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må besluta,
a) att av riksbankens vinst för år 1914 skall till 

statsverket överlämnas 8,760,000 kronor, samt
b) att statsverkets andel i bankovinsten skall av 

fullmäktige i riksbanken tillhandahållas statskontoret
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med 2,190,000 kronor under varje av månaderna janu 
ari, april, juli och oktober 1916.

Stockholm den 1 maj 1915.
På bankoutskottets vägnar:

I. VON STAPELMOHR.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar von Stapelniohr, Neiglick, Hedenstierna, Trapp, Wiek- 

man, Boberg, Jönsson och Montgomery, samt
av andra kammaren: herrar Vubiquist, Kristensson, Berg i Munkfors, Jonsson i 

Gumboda, Henriksson, Jonsson i Hd och Olsson i Berg.


